MUNICIPIO DE MEDELLIN

NIT 890.905.211-1

ESTADO DE RESULTADOS INDIVIDUAL
A AGOSTO DE 2021 Y 2020

Cifras expresadas en pesos colombianos

Ingresos sin contraprestacion 15

Impuestos

Intereses sobre obligaciones fiscales

Transferencias y subvenciones

Retribuciones, multas y sanciones

Otros ingresos sin contraprestacion

Ingresos con contraprestacion 16
Excedentes financieros

Ingresos financieros

Ganancia por baja en cuentas

Gahancia por |a aplicacion del método de participacion patrimonial
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion

Otros ingresos 17

3.417.712.754.402

1.695.789.011.331

201.824.756.676

1.225.209.086.613

294.889.222.273

677.509

1.507.385.916.856

1.397.5623.430.776

89.486.255.229

7.526.851.643

6.650.206.865

6.199.172.343

325.247.504.749

3.542.312.755.268

1.512.687.461.879

210.278.119.623

1.173.549.117.628

645.783.5635.797

14.520.341

1.636.405.538.321

1.498.688.989.999

124.189.050.492

3.857.578.148

4.304.761.545

5.265.1568.137

130.708.044.493
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| Gasto Publico Social
Educacion

Salud

Desarrollo comunitario y bienestar social
Subsidios asignados

Cultura

Medio ambiente

Otros

Transferencias y subvenciones

Administracion y operacién

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
Pérdidas por la baja en cuentas de activos

Pérdida por la aplicacién del método de participacion patrimonial
Gastos financieros

Otros gastos

1.846.746.775.5

21
740.293.097.548
626.631.437.407
239.431.731.171
154.246.457.201

53.297.763.520

32.846.288.674

643.382.447.181
691.760.369.869
383.694.556.482
124.455.033
6.441.729.899
88.975.099.014
143.321.706.066

' 1.746.484.716.273

755.384.000.162
554.604.195.808
226.305.568.582
135.567.362.337
53.185.228.360
21.438.361.024

558.285.623.491
640.154.889.444
174.029.048.603
69.587.172
3.617.028.725
83.296.430.288

5 LcAL DE DE MEDEL

DANIEL QUINTERO CALLE
CC: 71.386.360

4

SUBSECRETARIO DE PRESUPUESTO Y GESTION FRA

GIOVANNI AVILA GOMEZ
CC: 71.709.816

CC: 98.453.193
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